
874.6.2009 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 22

Direzione Generale Sviluppo Economico
Area di Coordinamento Politiche per lo Sviluppo 
Rurale
Settore Produzioni Agricole Zootecniche

DECRETO 15 maggio 2009, n. 2357
certificato il 25-05-2009

Reg CE n. 1698/05. P.S.R Toscana 20072013. 
Bando concernente le misure tecniche e procedurali 
relative alla azione 214b.1 “Conservazione di ri
sorse genetiche animali per la salvaguardia della bio
diversità”. Modifica del bando di attuazione approvato 
con decreto n. 1451/09 ed approvazione nuovo testo. 

IL DIRIGENTE

Visto l’art. 2, comma 4 della L.R 8/1/2009 n. 1 “Testo 
unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
personale”;

Vista la L.R 8/1/2009 n. 1 sopra citata, ed in particolare 
l’art 9;

Visto il Decreto del Direttore Generale 20/2/2009 n. 
577 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 
del Settore Produzioni Agricole Zootecniche;

Visto il Decreto n. 1451 del 30/3/2009 avente per 
oggetto: “Reg CE n. 1698/05 - P.S.R Toscana 2007-
2013. Bando contenente le misure tecniche e procedurali 
relative all’azione 214 b.1 “Conservazione di risorse 
genetiche animali per la salvaguardia della biodiversità - 
Apertura termini per la presentazione delle domande.”;

Vista la ristrettezza dei tempi esistente per la pre-
sentazione delle domande relative all’annualità 2009;

Vista l’opportunità di apportare alcune modifiche al 
sopra citato DD n. 1451/09, in particolare per quanto 
riguarda i termini di presentazione delle domande di 
aiuto e pagamento, nonché il termine per la emanazione 
della graduatoria delle domande ammissibili;

DECRETA

1. di approvare il bando di cui all’allegato A, parte 
integrante del presente atto, che modifica ed integra il 
bando approvato con decreto n. 1451/09 e contenente le 
disposizioni tecniche e procedurali relative all’attuazione 
dell’azione 214 b.1 “Conservazione di risorse genetiche 
animali per la salvaguardia della biodiversità”;

2. di stabilire che la scadenza per la presentazione 
delle domande relative all’annualità 2009 è prorogata al 
16/6/2009. 

Il presente atto è pubblicato integralmente sul B.U.R.T 
ai sensi dell’art. 5 bis comma 1 lett. b) della L.R. 23//2007 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
Regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima 
L.R. 23/2007.

Il Dirigente
 Claudio Del Re

SEGUE ALLEGATO


